ATO TRT GP Nº 115/2013

João Pessoa, 25 de março de  2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais, regimentais e,

Considerando as determinações contidas no OF.CIRC.TST.GP nº
174/2013, protocolizado neste Regional sob o nº 5555/2013 ;

R E S O L V E

DESIGNAR os Desembargadores ANA MARIA FERREIRA MADRUGA
(matrícula 103000740) e LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO  (matrícula 101308970), e os
servidores JOSÉ VIEIRA NETO  (matrícula 300251715), Assessor de Comunicação Social, MAX
FREDERICO FEITOSA GUEDES PEREIRA (matrícula 300115974), Assessor de Gestão Estratégica
e SAMUEL VON LAER NORAT (matrícula 245196206), Diretor da Secretaria de Gestão de
Pessoas, para, sob a presidência da  primeira, comporem "Grupo de Trabalho - para organizar as
ações e eventos alusivos à comemoração dos 70 anos da Consolidação das Leis do Trabalho - CLT.

Dê-se ciência.
Publique-se no DEJT.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE

Desembargador Presidente

		2013-03-25T12:52:12-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096